
 
 
 

 

Zpracováno společností OTIDEA a.s., Pasáž Broadway, Na Příkopě 31, 110 00  Praha 1, tel. 286 884 367-8, fax 220 951 321 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 3 
 

Zadavatel:  Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.  

Sídlo:     Na Slovance 2, 182 21  Praha 8 

IČ:    68378271 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  doc. Jan Řídký, DrSc., ředitel 

   

Název veřejné zakázky:  Zajištění tiskových služeb 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění, sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané podlimitní veřejné zakázce na služby 

zadávané formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, formou odpovědí na dotazy uchazečů.  

 

Dotaz č. 4: 

 

Zaregistrovali jsme nesrovnalosti v přiložených smlouvách: 

 

a) 2_smlouva_o_poskytovani_servis_sluzeb_cast_a_02072012.doc 

- tiskové objemy uvedené na poslední stránce „Příloha č. 3 – Tabulka nabídkové 

ceny pro Část A“ nesouhlasí s excelovou tabulkou 

b) 3_kupni_smlouva_cast_b_.doc 

- parametry podporovaných zařízení na stranách 15 – 17 nazvané „Účtovací 

systém dále musí být kompatibilní s předpokládanými zařízeními Kupujícího, které 

budou mít následující parametry:“ nesouhlasí se zadáním (např. rychlosti jak 

 barevného zařízení tak černobílého zařízení) 

c) 4_ramcova_kupni_smlouva_a_smlouva_o_poskytovani_servisnich_sluzeb_cast_c.

doc 

- tiskové objemy uvedené na poslední stránce „Příloha č. 4 – Tabulka nabídkové 

ceny pro Část C“ nesouhlasí s excelovou tabulkou 

můžete prosím potvrdit, které údaje jsou směrodatné a podle kterých se bude soutěž 

hodnotit, respektive které minimální parametry je nutné splnit ?  

 

 

Odpověď: 

 

Platné jsou údaje uvedené v excelovské tabulce „5 Tiskové služby - vypocet cen.xlxs“. 

Tyto hodnoty rovněž budou tvořit závazné přílohy příslušných smluv. Viz příloha těchto 

dodatečných informací.  

 

 

 

Zadavatel v důsledku výše uvedeného zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a 

analogicky rovněž termín otevírání obálek - tedy dochází ke změně bodů 2.2 a 10.1 

zadávací dokumentace, které jsou nyní platné v níže uvedeném znění: 

 

2.2 Nabídky se podávají nejpozději do 22. 8. 2012 do 12:00 hodin na adresu 

společnosti OTIDEA a.s., Palác Broadway, Na Příkopě 31, 110 00 Praha 1 

(vchod B uprostřed pasáže Broadway, 2. patro). Nabídky je možné doručit 

jakýmkoli vhodným způsobem (poštou, kurýrní službou, osobně apod.) na výše 

uvedenou adresu v pracovní dny v době od 8:30 do 15:30 hodin, poslední den 

lhůty potom pouze do 12:00 hodin. Jiné doručení není považováno za řádné 

podání nabídky.  



 
 
 

 

Zpracováno společností OTIDEA a.s., Pasáž Broadway, Na Příkopě 31, 110 00  Praha 1, tel. 286 884 367-8, fax 220 951 321 

 

10.1 Otevírání obálek proběhne dne 22. 8. 2012 v 13:00 hod. v sídle společnosti 

OTIDEA a.s. na adrese Palác Broadway, Na Příkopě 31, Praha 1 (vchod B 

uprostřed pasáže Broadway, 2. patro).  

 

 

 

V Praze dne 14. 8. 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

 

Tabulky pro stanovení nabídkových cen. 

 



 
 
 

 

Zpracováno společností OTIDEA a.s., Pasáž Broadway, Na Příkopě 31, 110 00  Praha 1, tel. 286 884 367-8, fax 220 951 321 

 

 

 

Zajištění tiskových služeb stávajících zařízení 
     

          

# Typ stroje 
Stáří 

(měsíce) 

Akutálně 
servisní 
smlouva 

Počet strojů 

Předpokládaný 
objem - 

barevná strana 
A4 / 48 měsíců 

Předpokládaný 
objem - černá 
strana A4 / 48 

měsíců 

Cena v Kč / barevná 
A4 strana pokrytí 

5% 

Cena v Kč / černa 
A4 strana pokrytí 

5% 

CELKEM bez 
DPH 

1 XEROX 7120_T 6 - 12 ANO 4 170 000 400 000     0,00 Kč 

2 Phaser 6280dn 12 - 24 NE 2 10 000 30 000     0,00 Kč 

3 Phaser 6280dn 6  NE 1 20 000 100 000     0,00 Kč 

          

        
CELKEM bez DPH 0,00 Kč 

        
CELKEM s DPH 0,00 Kč 

 

 

 



 
 
 

 

Zpracováno společností OTIDEA a.s., Pasáž Broadway, Na Příkopě 31, 110 00  Praha 1, tel. 286 884 367-8, fax 220 951 321 

 

 

 

Zajištění tiskového a provozního účtovacího systému  
    

       

# Položka Požadavky Forma zajištění 
Připojená 

zařízení během 
48 měsíců 

Cena za položku / 
jednotku 

CELKEM bez 
DPH 

1 Provozní a účtovací systém - nákup licencí 
Dle VZ, neomezený počet zařízení, 
uživatelů 

jednorázový 
nákup 

neomezeně   0,00 Kč 

2 
Provozní a účtovací systém – aktualizace, 
zajištění nových verzí systému 

Dle VZ, podpora a zajištění přístupu k 
novým verzím systému po dobu 48 
měsíců (uvedena cena musí být za 
celé období, roční platba za uvedenou 
službu) 

servisní smlouva 
po dobu 48 

měsíců 
---   0,00 Kč 

3 
Implementace a zaškolení systému do 
prostředí Zadavatele 

Dle VZ, instalace clustrové verze do 
prostředí Zadavatele, zapojení 2 ks 
zařízení, připojení na LDAP 
Zadavatele, ověření funkčnosti 

předávací protokol ---   0,00 Kč 

4 Tiskové terminály pro multifunkční zařízení 

Dle VZ, dotykové terminály s možností 
tisky, vyzvednutí tisku, volby účtování 
dle projektu, zabezpečený tisk, 
účtování kopírování 

servisní smlouva 
po dobu 48 

měsíců 
23   0,00 Kč 

       

     
CELKEM bez DPH 0,00 Kč 

     
CELKEM s DPH 0,00 Kč 

 



 
 
 

 

Zpracováno společností OTIDEA a.s., Pasáž Broadway, Na Příkopě 31, 110 00  Praha 1, tel. 286 884 367-8, fax 220 951 321 

 

 

Zajištění tiskových služeb nových zařízení 
     

          

# Typ stroje Stáří 
Servisní 
smlouva 

Počet 
strojů 

Předpokládaný 
objem - 

barevná strana 
A4 / 48 měsíců 

Předpokládaný 
objem - černá 
strana A4 / 48 

měsíců 

Cena v Kč / 
barevná A4 

strana 
pokrytí 5% 

Cena v Kč / 
černa A4 

strana 
pokrytí 5% 

CELKEM bez DPH 

1 
Barevná kancelářská 
multifunkce  

nové zařízení ANO, zařadit 8 
500 000 300 000     0,00 Kč 

2 
Černobílá kancelářská 
multifunkce  

nové zařízení 
ANO, zařadit 

8 
--- 1 400 000     0,00 Kč 

          Nákup nových zařízení 
     

          
# Typ stroje Stáří 

Servisní 
smlouva 

Počet 
strojů 

Cena zařízení v 
Kč / kus 

CELKEM bez 
DPH 

   
1 

Barevná kancelářská 
multifunkce  

nové zařízení ANO, zařadit 8 
  0,00 Kč 

   
2 

Černobílá kancelářská 
multifunkce  

nové zařízení 
ANO, zařadit 

8 
  0,00 Kč 

   

          

        

CELKEM bez 
DPH 0,00 Kč 

  
 

     

CELKEM s 
DPH 0,00 Kč 

 


